檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：林一為

電子信箱：linewell@ntut.edu.tw

受文者：社團法人台南市營造工程協進會

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：北科大進字第1060500016號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q10605000160-1.jpg、A095N0000Q10605000160-2.png)

主旨：本校進修部為能提升「土木工程」專業服務素質，避免台

南市0206大地震中維冠大樓倒塌事件再次發生，特別開設

「土木工程」系列課程學分班，即日起開始招生，敬請惠

予上網公告並鼓勵有興趣人士報名參加，請查照。

說明：

一、鑑於台南市0206大地震中維冠大樓倒塌事件，本校進修部

特別邀請產業界名師葛文斌博士講授「土木工程」系列課

程。

二、本系列課程目的為充實「土木工程」從業人員之專業法令

與實務，強化並提升「土木工程」專業服務素質。

三、課程日期：106年3月1日起開辦「工程材料」課程，其他

系列課程陸續開課; 詳細招生訊息及報名可至本校推廣教

育中心網頁查詢網址：http://goo.gl/Cb3dpe 或以Google

搜尋：臺北科大土木工程學分班。

四、相關文宣資料如附件，敬請惠予公告。

正本：土木工程單位528

副本：本校進修部 2017-02-10
14:08:58

	print
	A095N0000Q10605000160-1
	A095N0000Q10605000160-2